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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Сир, Жюль. О питании в физиологическом, патологическом и терапевтическом отношениях  [Электронный ресурс] / соч. д-ра Жюля Сира; пер. с фр. под ред. [и предисл.] А. Н. Моригеровского. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 296 Мб). — Санкт-Петербург, 1872 (Санкт-Петербург, 2017). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 1872 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-3318_0000697666bx.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/ed-3318>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        9
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        12
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